
W.00SO.34.2017 

ZARZĄDZENIE NR 3412017 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 10 marca 2017 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 121/2016 z dnia 12 października 2016 roku w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych "Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna 
na lata 2016 - 2030". 

Na podstawie art. Sa ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 446).) oraz § 4 ust.2lit. a, załącznika do Uchwały nr XVV159/2016 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Jabłonna (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 771 z 
dnia 25 stycznia 2016 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 121 /2016 z dnia 12 października 2016 roku w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych " Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna na lata 2016 -
2030 wprowadza się następujące zmiany: 
I) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ l. Przeprowadzenie z mieszkańcami Gminy Jabłonna konsultacji społecznych dotyczących 
tworzonej Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna na lata 2017 - 2030." 
2) § 3. otrzymuje brzmienie: 
,,§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się od 7.10.2016 do 10.04.2017." 
3) pkt 3) w § 5. otrzymuje brzmienie: 
" 3) w formie uwag do gotowego projektu Strategii składanych przez mieszkańców przy 
pomocy formularza konsultacyjnego. Konsultacje odbędą się w dniach od 10 marca do 9 
kwietnia 2017 roku. Informacje o miejscu składania uwag pisemnych do tworzenia Strategii 
podane zostaną na stronie gminy http://www.jablonna.pl/. na fanpage 'u Gminy Jabłonna na 
portalu społecznościowym Facebook oraz będą wywieszone na tablicy w Urzędzie Gminy 
Jab/onna. Formularz będzie można także wypełnić osobiście i zostawiać w Urzędzie Gminy 
w umie znajdującej się przy Kancelarii." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

~- 0..J ~ÓJ1b 
ros aw Cho rski 


